
Pakalpojuma “Aprēķināt izmaksas” lietošanas noteikumi. 

1. Pakalpojuma pieteikšanas adrese: https://goodstore.lv/aprekinat-izmaksas/ 

2. Klients apņemas aizpildīt anketu pēc iespējas precīzāk, kā arī apņemas aizpildīt visus brīvos 
laukus, lai Pakalpojuma sniedzējs var noskaidrot klienta vajadzības un izvirzīt tehniskos 
uzdevumus. Attēlu pievienošana ir atbalstāma un noteikti palīdzēs izvērtēt situāciju objektā.    

3. Pēc iespējas precīzāk un izsmeļošāk aizpildīta anketa, garantē to, ka Pakalpojuma sniedzējs varēs 
ātrāk reaģēt uz saņemto piedāvājumu un sazināties ar klientu, lai vienotos par Pakalpojuma 
izpildi. Pakalpojuma sniedzējs apņemas pēc iespējas ātrāk reaģēt uz saņemto anketu (atkarībā no 
tehniskā uzdevuma smaguma, attāluma līdz objektam u.c. faktoriem, kas ietekmē Pakalpojuma 
sniegšanu).  

4. Pēc pieteikuma saņemšanas Pakalpojuma sniedzējs izvērtē  saņemto informāciju un izvēlās 
turpmākos darbību soļus – SIA “Goodman Group” darbinieki apkalpo klientu vai klientam tiek 
piemeklēts piemērotākais no sadarbības partneriem, tas ir, sadarbības partneris tiek piemeklēts, 
ņemot vērā klienta (objekta) atrašanas vietu un tehnisko uzdevumu. 

5. Ja Pakalpojumu sniedz SIA “Goodman Group”, uzņēmuma darbinieki sazinās ar klientu, noskaidro 
tehniskā uzdevuma detaļas un nianses, kā arī vienojas par objekta apsekošanu. Objekta 
apsekošana ir bezmaksas. 

6. Ja klientu tiek nodots SIA “Goodman Group” sadarbības partneriem, tad sadarbības partneris 
sazinās ar klientu. Sadarbības partneris informē SIA “Goodman Group” par veiktajām darbībām: 
1. Veikta sazināšanās ar klientu; 2. Veikta objekta apsekošana; 3. Piedāvājums ir sagatavots un 
nosūtīts klientam, kā arī sadarbības partneris sniedz informāciju par klienta pieņemto lēmumu.  

7. SIA “Goodman Group” neuzņemas atbildību par sadarbības partneru piedāvātajām cenām, 
paveikto darbu un tā izpildes kvalitāti (darbs ir neizpildīts, nav veikts pilnībā vai veikts 
nekvalitatīvi). Ja radusies situācija, ka sadarbības partneris nesazinās ar klientu vai sniegtais 
Pakalpojums neapmierina klientu, klientam ir tiesības vērsties pie SIA “Goodman Group”, lai 
noskaidrotu radušos situāciju. (pieteikumi@goodstore.lv, t.+371 27017034). 

8. SIA “Goodman Group” nesedz zaudējumus, kas radušies sadarbības partneru darbības vai 
bezdarbības rezultātā.  

9. SIA “Goodman Group” sagatavos piedāvājumu ar vājstrāvu sistēmu tīklu izbūves izmaksām, 
balstoties uz tā brīža tirgus cenām, kā arī ņemot vērā tehniskā uzdevuma un paša objekta 
sarežģītības pakāpi. Saņemot sagatavoto piedāvājumu, Klients pieņem lēmumu par tālākajām 
darbībām – slēgt vai neslēgt līgumu par attiecīgo darbu veikšanu. SIA “Goodman Group” 
sagatavotais piedāvājums ir komercnoslēpums un tas nedrīkst tikt nodots citām personām.  

10. SIA “Goodman Group” vērš Klienta uzmanību uz to, ka darbu gaitā izmaksas var mainīties, ja tiks 
veikti papildus darbi, kuri sākotnēji netika paredzēti, vai mainīsies veicamo darbu apjoms.  

11. Aizpildot un iesniedzot anketu, Klients piekrīt iesniegto datu apstrādei. SIA “Goodman Group” 
apņemas nodrošināt konfidencionalitāti un datu aizsardzību.  

12. Anketas aizpildīšana un iesniegšana nerada Klientam pienākumu pēc objekta apsekošanas slēgt 
līgumu par darbu veikšanu. 

https://goodstore.lv/aprekinat-izmaksas/
mailto:pieteikumi@goodstore.lv

